

Obiect: **Lucrari de reparatie capitala a sediilor Procuraturilor
raioanelor Cantemir, Leova si Soroca**

Oferta “PROCONIMPEX” SRL

Catalog de prețuri unitare № 1.C

Lot 1. Lucrari de reparatie capitala a sediului Procuraturii raionului Cantemir (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Acoperis				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			31,05
						30,15
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	45,00	21,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
2	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2			11,36
						1,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	45,00	1,80
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	9,20	1,38
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	800,00	0,04
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	0,80	0,08
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	26,85	8,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	15,00	0,00
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			105,81
						43,20
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	45,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	45,00	16,20
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	20,42	49,31
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	7,45	4,69
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	35,00	7,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	20,00	1,60
		1.2. Finisari interioare				
		1.2.1. Tavane				
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			12,30
						12,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	45,00	5,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,17
						1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,15	1,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
6	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			84,43
						68,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	45,00	68,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,92	13,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			29,60
						24,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,17 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,15	1,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,44 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,50	9,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			190,82 99,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	45,00	92,25
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,35	1,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	85,83	90,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		1.2.2. Pereti				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,30 12,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	45,00	5,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
12	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			72,22 72,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	45,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	45,00	36,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,22
13	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2			251,12 128,25
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	45,00	114,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	45,00	13,50
	26641021020101	Mortar ciment 100-T	m3	0,0230	880,00	20,24
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	91,66	96,24
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,70	5,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,17 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,15	1,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			70,43 54,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,92	13,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
16	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=5	m2			69,55 54,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	45,00	54,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,92	13,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	20,00	1,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	15,00	0,22
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			18,17

1	2	3	4	5	6	7
						6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	28,25	11,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
18	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			115,55
						54,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	26,33	60,56
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0060	15,00	0,09
19	CK18A	Lambriu din materiale lemnoase laminate PAL 30*2 cm, pentru protectia peretilor	m			126,64
						13,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	45,00	13,50
	26701122029001	Briu de protectie pereti din PAL laminat 30x3 cm	m	1,0500	102,50	107,63
	111155551	Dibluri cu suruburi pentru fixarea brielor SMK 6x60/3,9x65	buc	6,0000	0,92	5,52
		1.2.3. Pardoseli				
20	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			24,90
						24,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	45,00	12,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	45,00	12,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0400	15,00	0,60
21	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			35,85
						35,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	45,00	17,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	45,00	17,55
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
22	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			61,14
						31,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	45,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	26641021020101	Mortar ciment 100-T	m3	0,0330	880,00	29,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
23	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga k=3	m2			30,90
						16,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	45,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	45,00	2,70
	26641021020101	Mortar ciment 100-T	m3	0,0055	880,00	14,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,18
24	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de PVC, in incaperii mai mare de 16 mp - parchet laminat, clasa 33, grosime 12 mm, stratul sintetic 5 mm	m2			254,99
						58,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	45,00	51,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	26701122040511	Placi din laminat clasa 33, grosime 12 mm	m2	1,0500	156,25	165,70
	11110001000481	Strat sintetic grosime 5 mm	m2	1,0500	17,75	18,82
	2030122946766p	Plinte dinPVC, inclusiv accesoriile	m	0,9000	12,50	11,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
25	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			239,04
						112,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	45,00	101,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	90,85	93,58
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,70	4,71
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	14,00	12,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
26	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - scari, inclusiv dreptarul din aluminiu	m2			343,89
						112,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	45,00	101,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	90,85	93,58
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,17
	11111111122	Profil din aluminiu la trepte	m	2,2500	46,60	104,85

1	2	3	4	5	6	7
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,70	4,71
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	14,00	12,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
27	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			40,88
						22,50
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	45,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	14,15	15,15
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,50	1,29
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	6,0000	0,02	0,13
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	1,00	0,30
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		1.2.4. Usi, ferestre				
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			18,90
						18,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	45,00	9,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	45,00	9,45
29	CK23B	Ferestre din mase plastice cu 5 camere si doua pozitii deschidere - inchidere	m2			894,80
						32,85
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	45,00	29,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	45,00	3,15
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	828,00	828,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	65,00	30,55
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
30	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			111,95
						4,05
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	45,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	105,00	105,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
31	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			114,40
						4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	45,00	4,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	107,00	107,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
32	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			1 332,76
						81,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	45,00	66,15
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	45,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	16,00	1,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
33	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 122,95
						36,45
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	45,00	32,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,60
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		1.2.5. Scari				
34	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,52
						0,52
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	45,00	0,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	45,00	0,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	45,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
35	CH06A	Confectionarea si montarea balustradei metalice din tevi de inox (4 bare orizontale d-12 mm si bara de fixare d-32 mm, peste 2 trepte, bara de sprijin d-50,8 mm), inclusiv scara exterior	m			873,83 40,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	45,00	40,50
	2812106305714i	Balustrada din inox gate confectionata (4 bare oriz. d-12 mm, bara de fixare-d-32 mm, bara de sprijin d-50,8 mm)	m	1,0000	833,33	833,33
		1.2.6. Echipament sanitar				
36	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			42,75 42,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	45,00	42,75
37	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			49,50 49,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	45,00	49,50
38	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			352,25 74,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	45,00	74,25
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	230,00	230,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	24,00	48,00
39	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. - inclusiv piciorusul (пъедестал)	buc			974,38 83,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	45,00	83,25
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	750,00	772,50
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	46,00	46,92
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	31,50	32,13
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	18,00	11,02
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	14,00	28,56
40	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 573,06 211,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	45,00	211,50
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	800,00	848,40
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	215,00	225,75
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	29,00	30,45
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	29,00	30,45
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	52,67	55,30
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	26,00	27,30
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	19,50	20,48
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	105,00	110,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	12,55	13,18
41	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			267,12 33,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	45,00	33,75
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	216,67	223,17
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	2,50	10,20
42	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			337,18 15,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	45,00	15,75
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	313,33	319,60
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,90	1,83
		1.3. Lucrari de reparatie a copertinei de la intrarea principala				
43	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3			671,25 668,25
	7123010010200	Betonist	h-om	10,3000	45,00	463,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	45,00	204,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	15,00	3,00
44	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			156,17 76,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	45,00	65,25
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	15,00	2,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	16,00	4,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	14,00	1,68

1	2	3	4	5	6	7
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 800,00	5,67
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 000,00	6,07
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 000,00	60,00
45	CC02N	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			12,46 2,56
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	45,00	2,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	45,00	0,14
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	9,20	9,43
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,35	0,10
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	220,00	0,22
46	RpCB04A	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C-15/12 Bc15 (B200)	m3			1 246,12 359,08
	7123010010200	Betonist	h-om	5,6100	45,00	252,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3700	45,00	106,64
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	301,0000	1,35	418,54
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6780	320,00	223,47
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	250,00	190,52
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	20,00	6,51
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	220,00	33,00
47	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			94,51 72,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	45,00	63,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	26641021020081	Mortar ciment-var 50-T	m3	0,0060	830,00	4,98
	26641021010001	Mortar var-ciment M 25-T	m3	0,0230	760,00	17,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	20,00	0,05
48	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			18,17 6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	28,25	11,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
49	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			115,55 54,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	26,33	60,56
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0060	15,00	0,09
		1.4. Evacuarea deseurilor				
50	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t			161,10 161,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,5800	45,00	161,10
51	TR11AA04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			33,75 33,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	45,00	33,75
52	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km	t			31,82 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1820	175,00	31,82
		2. Electricitatea				
		2.1. Lucrari de montaj				
53	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc			9,90 9,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	45,00	9,90
54	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			39,41 13,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	45,00	13,95
	27461673351001	Prize bipolare	buc	1,0200	21,00	21,42

1	2	3	4	5	6	7
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,20	2,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,30	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,90	1,80
55	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor cu 2 clape	buc			37,71
						13,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	45,00	13,50
	11110001000201	Intrerupator cu 2 clape	buc	1,0000	22,00	22,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,20	2,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,30	0,01
56	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, corp de iluminat LPO 4*12, inclusiv lampelle	buc			300,99
						49,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	45,00	49,05
	28752744005011	Corp de iluminat LPO 4*12, inclusiv lampelle	buc	1,0000	247,00	251,94
57	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			199,80
						12,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	45,00	12,60
	28752744005012	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	180,00	187,20
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			137,12
						70,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	500908111	Intrerupator automat, curent pina la 25 A	buc	1,0000	66,92	66,92
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			137,12
						70,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	500908111	Intrerupator automat, curent pina la 25 A	buc	1,0000	66,92	66,92
60	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica VVG 3*1,5	m			14,46
						6,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	45,00	6,30
	31301348174041	Cablu de energie electrica VVG _{GHT} -LS-3*1,5	m	1,0200	8,00	8,16
61	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica VVG 3*2,5	m			18,74
						6,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	45,00	6,30
	31301348174042	Cablu de energie electrica VVG _{GHT} -LS- 3*2,5	m	1,0200	12,20	12,44
62	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica VVG 3*4,0	m			25,68
						6,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	45,00	6,30
	31301348174043	Cablu de energie electrica VVG _{GHT} -LS- 3*4,0	m	1,0200	19,00	19,38
63	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc			49,96
						34,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	45,00	34,20
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	15,75	15,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	2,30	0,01
64	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 702,40
						1 071,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,00
	111112222	Teava din PVC diam. 25 mm	m	100,0000	5,00	500,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	30,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	30,00	28,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
65	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc			104,40
						104,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,00	104,40
66	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			51,12
						50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	36,00	0,72
67	RpED01A	Montarea cablurilor UTP- 5E pentru internet	m			11,40

1	2	3	4	5	6	7
						6,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	45,00	6,30
	31301348174044	Cablu UTP- 5E	m	1,0200	5,00	5,10
68	RpEE03A	Montarea prizelor internet duble 2*cat 5E+TF	buc			93,47
						13,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	45,00	13,95
	2746167335100	Priza RJ45	buc	1,0200	74,00	75,48
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,20	2,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,30	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,90	1,80
		2.2. Utilaj				
69	pret de piata	Щит распределительный ИЦБВ - ИЦМП-2-036 разм.100x150	buc			380,00
						0,00
	111116311	Щит распределительный ИЦБВ-ИЦМП-2-036 разм. 100x150	buc	1,0000	380,00	380,00
		3. Semnalizare antiincendiu				
		3.1. Lucrari de montaj				
70	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze	buc			1 083,80
						1 080,00
	1	Muncitor	h-om	24,0000	45,00	1 080,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	3,50	1,40
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
71	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control	buc			364,01
						360,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	45,00	360,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	3,50	1,40
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1740	15,00	2,61
72	10-04-001-02	Emitator telegrafic-telefonice pe unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1	set			1 471,50
						1 471,50
	1	Muncitor	h-om	32,7000	45,00	1 471,50
73	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc			233,28
						90,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	45,00	90,00
	1111122227	Avertizoare ПС	buc	1,0000	140,00	140,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	3,50	0,88
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
74	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1	buc			92,70
						92,70
	1	Muncitor	h-om	2,0600	45,00	92,70
75	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 - кабель COR 6x0.22 mm в трубе и канале	1 km			13 170,00
						6 120,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	45,00	6 120,00
	1111122221	Cablu COR 6x0.22	m	1 000,0000	7,05	7 050,00
76	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton	m			26,41
						14,40
	1	Muncitor	h-om	0,3200	45,00	14,40
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	36 000,00	1,80
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	3,50	3,60
	5009730	Jgheab metalic	m	1,0000	6,60	6,60
		3.2. Utilaj				
77	pret de piata	Контрольная панель на 8 зон РС5010	buc			2 970,00
						0,00
	1111163121	Контрольная панель на 8 зон РС5010	buc	1,0000	2 970,00	2 970,00
78	pret de piata	Клавиатура для РС5010	buc			1 737,00
						0,00
	1111163122	Клавиатура для РС5010	buc	1,0000	1 737,00	1 737,00
79	pret de piata	Резервный источник питания РИП-126 12В2А	buc			1 080,00
						0,00
	1111163123	Резервный источник питания РИП- 126 12В2А	buc	1,0000	1 080,00	1 080,00

1	2	3	4	5	6	7
80	pret de piata	Радиопередатчик ATS-100	buc			2 090,00 0,00
	1111163124	Радиопередатчик ATS-100	buc	1,0000	2 090,00	2 090,00
81	pret de piata	Acumulator 12B. 7Aч	buc			342,00 0,00
	1111163125	Acumulator 12B.7Aч	buc	1,0000	342,00	342,00

Semnat: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L